
4. 2. 2015 / SOUPISKY JEZDCŮ PŘIHLÁŠENÝCH DO SOUTĚŽÍ SPD AČR 2015 

 

 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2015 
 

FINÁLE 
MILÍK Václav ZP Pardubice 
FRANC Josef AK Markéta Praha 
KŮS Matěj AK Markéta Praha 
SUCHÁNEK Tomáš ZP Pardubice 

MÁLEK Martin AK Březolupy 
KRČMÁŘ Eduard AK Slaný 
HOLUB Jan PK Plzeň 
HOLUB Zdeněk AK Markéta Praha 

+ 8 jezdců a náhradníci ze semifinále 6. 5. 2015 
 

SEMIFINÁLE 
ŠTICHAUER Hynek ZP Pardubice 
GAVENDA Martin AK Markéta Praha 
ŠKURLA Michal AK Markéta Praha 
DUDEK Michal AK Slaný 

ŠITERA Filip PDK GREPL Mšeno 
ČEJKA Roman AK Slaný 
PETRÁK Jaroslav ZP Pardubice 
MIKEL Patrik AK Březolupy 

Divoká karta VV SPD AČR  
+ 7 jezdců z průběžné klasifikace Přeboru České republiky k datu 2. 5. 2015 

 
ÚČASTNÍCI MEZINÁRODNÍHO MISTROVSTVÍ ČR DVOJIC 2015 

 
Skupina A 
AK SLANÝ 
AMK ZP Pardubice 1  
AK Markéta Praha 2  
AK Březolupy  
KRZYSZTOF NOWACKI 

Skupina B 
AK Markéta Praha 1 
AMK ZP Pardubice 2 
PRO - TEC Speedway Klub Miletice 
PDK GREPL Mšeno  
SC Žarnovica 

Sestavy nahlásí přihlášené týmy 30 dnů před závodem.  
 

ÚČASTNÍCI MISTROVSTVÍ ČR JUNIORSKÝCH DRUŽSTEV 2015 
 

AK Divišov má právo jako pořadatel nasadit své družstvo 
AMK ZP Pardubice 1 
AK Slaný 
AK MARKÉTA Praha 1 

AK MARKÉTA Praha 2 
AMK ZP Pardubice 2 
SC Žarnovica

Sestavy nahlásí přihlášené týmy 30 dnů před závodem.  

 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY JUNIORŮ 2015 

 
AK Slaný 
KRČMÁŘ Eduard  26. 03. 1996 
 
AK Markéta Praha 
ČERMÁK Pavel *  10. 08. 1998 
KVĚCH Václav *  10. 03. 1999 
HÁJEK Filip  16. 05. 1997 
HOLUB Zdeněk  19. 02. 1996 
SMETANA Ondřej   02. 05. 1995 
ŠEVČÍK Lukáš  10. 04. 1997 
ŠKURLA Michal   09. 06. 1996 
 
AK Mitas Březolupy 
MIKEL Patrik  21. 08. 1998 

AMK ZP Pardubice 
NOVÁK Josef  11. 08. 1998 
MEJTSKÝ Martin  23. 06. 1994 
 
SC Chabařovice 
FENCL Adam 11. 08. 1998 
 
SC Žarnovica 
BÚRI Patrik 12. 11. 1994 
ČARADA Adam 24. 08. 1998 
TOMKA Michal  06. 11. 1998 

 
* jezdci budou zařazeni do MČR během roku na 

základě své výkonnosti 



4. 2. 2015 / SOUPISKY JEZDCŮ PŘIHLÁŠENÝCH DO SOUTĚŽÍ SPD AČR 2015 

 

 
 

SOUPISKY DRUŽSTEV – EXTRALIGA 2015 
 

AK Markéta Praha – manažer Tomáš Topinka 
ČERMÁK Pavel  10. 08. 1998 
FRANC Josef   18. 01. 1979 
GAVENDA Martin   26. 01. 1988 
HÁJEK Filip  16. 05. 1997 
HOLUB Zdeněk  19. 02. 1996 
KŮS Matěj  11. 07. 1989 

KVĚCH Václav  10. 03. 1999 
SMETANA Ondřej   02. 05. 1995 
ŠEVČÍK Lukáš  10. 04. 1997 
ŠKURLA Michal   09. 06. 1996 
WOLFF Richard  12. 06. 1976 

 
AMK ZP Pardubice – manažer Lubomír Vozár 
DRYML Aleš  19. 10. 1979 
MACL Dan  10. 02. 1964 
MEJTSKÝ Martin  23. 06. 1994 
MIKEL Patrik *  21. 08. 1998 
MILÍK Václav  22. 05. 1993 
NOVÁK Josef  11. 08. 1998 
PETRÁK Jaroslav  05. 02. 1973 

SUCHÁNEK Tomáš  07. 04. 1984 
ŠTĚROVSKÝ David  30. 06. 1996 
ŠTICHAUER Hynek  17. 06. 1987 
VELINSKÝ Luboš  24. 05. 1987 
BURZA Stanislaw PZM 26. 09. 1977 
VACULÍK Martin * SMF 05. 04. 1990 
ŽAGAR Matej AMZS 03. 04. 1983 

 
AK Slaný – manažer Milan Mach 
BABIČKA Petr  22. 10. 1989 
BOHÁČ Jan  17. 03. 1972 
ČEJKA Roman  27. 08. 1993 
DUDEK Michal  20. 09. 1990 
DZIATKOWIAK Piotr   04. 05. 1987 

FENCL Adam 11. 08. 1998 
CHOD Radim  01. 02. 1990 
KRČMÁŘ Eduard  26. 03. 1996 
NOWACKI Krzysztof  08. 03. 1986 

 
PDK GREPL MŠENO – manažer Petr Vandírek 
JAROŠ Jan 11. 11. 1984 
KLEIN Michal 11. 07. 1991 
MÁLEK Martin * 21. 08. 1985 

RŮŽIČKA Zdeněk 28. 01. 1993 
ŠITERA Filip  18. 04. 1988 

 

1. LIGA 2015 
 

AK BŘEZOLUPY / MEISSEN TEAM – manažer Jaroslav Gavenda 
BARTZ Mathias 24. 07. 1985 
GAVENDA Martin *  26. 01. 1988 
GEYER Richard 27. 10. 1998 
GROBAUER Valentin 21. 12. 1994 

HÄRTEL Michael 25. 01. 1998 
MÁLEK Martin  21. 08. 1985 
MIKEL Patrik 21. 08. 1998 
WEIS Ronny 30. 08. 1978

 
SC Žarnovica – manažer Ján Daniel 
BÚRI Patrik 12. 11. 1994 
ČARADA Adam 24. 08. 1998 
MESIARIK Ján 13. 11. 1968 

TOMKA Michal  06. 11. 1998 
VACULÍK Martin  05. 04. 1990 

 
v soutěži 1. Liga startují také družstva Extraligových týmů, s jezdci uvedenými na jejich soupiskách 
jezdci označení * jsou jezdci mající povoleno hostovat ze svých mateřských týmů ve druhé soutěži 
 

 
 
 
 



4. 2. 2015 / SOUPISKY JEZDCŮ PŘIHLÁŠENÝCH DO SOUTĚŽÍ SPD AČR 2015 

 

 
 

EXTRALIGA - LOS STARTOVNÍCH ČÍSEL 
 

 ČERVENÁ  MODRÁ  BÍLÁ ŽLUTÁ 
Termín / stadion     
17. 04. Pardubice ZP PARDUBICE PDK MŠENO AK MARKÉTA AK SLANÝ 
28. 04. Praha AK MARKÉTA AK SLANÝ ZP PARDUBICE PDK MŠENO 
04. 06. Slaný AK SLANÝ ZP PARDUBICE PDK MŠENO AK MARKÉTA 
19. 06. Mšeno PDK MŠENO AK MARKÉTA AK SLANÝ ZP PARDUBICE 
31. 07. Mšeno PDK MŠENO AK SLANÝ ZP PARDUBICE AK MARKÉTA 
03. 09. Praha AK MARKÉTA ZP PARDUBICE AK MARKÉTA AK SLANÝ 
10. 09. Slaný AK SLANÝ PDK MŠENO AK MARKÉTA ZP PARDUBICE 
02. 10. Pardubice ZP PARDUBICE AK MARKÉTA AK SLANÝ PDK MŠENO 

 

MČR VE TŘÍDĚ DO 125 CCM 2015 

AK Divišov 
BÍM Adam  01. 09. 2005 
PAJKR Adam   25. 04. 2005  
 
SC Chabařovice 
DOBIÁŠ Milan 05. 06. 2003 
ŠIFALDA Filip 06. 04. 2002 
 
PD Liberec 
ŠILHAN Daniel 12. 07. 2003 
 
PDK GREPL Mšeno 
KLIER František  08. 04. 2002 
 
 
 
 

AMK ZP Pardubice 
HLAVÁČEK Dušan 09. 06. 2001 
 
PK Plzeň 
MÁDY Roman  04. 01. 2000 
NADRÁSKÁ Tereza   29. 01. 1999  
 
AK Markéta Praha 
BAŠTECKÝ Michal  25. 12. 2004 
CHLUPÁČ Petr 02. 07. 2002 
KUCHAŘ Pavel 03. 06. 2004  
KVĚCH Jan  18. 10. 2001 
ČERMÁK Pavel  10. 08. 1998 
KVĚCH Václav 10. 03. 1999 
VINTER Lukáš  18. 02. 2003 
 
 

JEZDCI PRO PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY / MČR NA DLOUHÉ DRÁZE / VOLNÉ ZÁVODY 
 
AK Divišov 
RYBÁŘ Kryštof  11. 08. 2000 
 
PD Liberec 
KADLEC Karel  26. 08. 1963 
 
 

PK Plzeń 
SIMOTA Zdeněk  04. 05. 1985 
HÁDEK Michael  08. 05. 1990  
HOLUB Jan  07. 08. 1991 
ŠLOUF Marcel  14. 07. 1977 
KŘENEK Jiří  03. 11. 1971 

LEDOVÁ PLOCHÁ DRÁHA 
 

AK Divišov 
LIZÁK David 13. 12. 1978 
 
 
AMK ZP Pardubice 
HUTLA Lukáš 02. 12. 1988 
HUTLA Radek 28. 04. 1967 
 
 

KLABO TEAM Petříkovice 
KLATOVSKÝ Antonín 13. 09. 1979 
KLATOVSKÝ Jan 09. 06. 1982  
 
SK Osečná 
BĚHAL Martin 28. 06. 1971 
PECINA Jan 28. 08. 1963 
VOLEJNÍK Lukáš 28. 07. 1980



4. 2. 2015 / SOUPISKY JEZDCŮ PŘIHLÁŠENÝCH DO SOUTĚŽÍ SPD AČR 2015 

 

 
 

  


